
Urząd Miasta Kolno
BIP Urzędu Miasta Kolno

Zarządzenie Nr 274/17

Burmistrza Miasta Kolno

z dnia 8 czerwca 2017 roku

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie.

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz.
730 i poz. 935) w związku z art. 231 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz.
949) zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Powierzam Panu Wiesławowi Euzebiuszowi Boć pełnienie obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie na okres od dnia 1 września 2017 r. do
dnia 31 sierpnia 2019 r.

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno

 

Andrzej Duda

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 274/17 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum
im. Jana Pawła II w Kolnie.

Udostępniający: Urząd Miasta Kolno
Wytwarzający/odpowiadający: E. Okurowska

Wprowadzający: Roman Pomichowski

Data modyfikacji: 2017-06-08

Opublikował: Roman Pomichowski

Data publikacji: 2017-06-08

mailto:romanp@kolno.home.pl
mailto:romanp@kolno.home.pl

	Urząd Miasta Kolno
	Zarządzenie Nr 274/17 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie.

